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İngiltere Parlamentosu dün yapılan oylamada Brexit anlaşmasını ikinci kez 

reddetti. 15 Ocak’ta yapılan ilk oylamada reddedilen anlaşmanın ardından 

Başbakan Theresa May anlaşmanın tepki çeken “tedbir maddesi” üzerinde AB ile 

görüşmelerini sürdürerek söz konusu maddede bazı değişiklikler yapılması 

konusunda AB ile anlaşmıştı. Dün, anlaşmanın ikinci kez reddedilmesinin 

ardından İngiltere Parlamentosu bugün de TSİ 22:00’da “anlaşmasız Brexit” 

senaryosunu oylayacak. Anlaşmasız Brexit senaryosunun da kabul edilmemesi 

durumunda yarın Parlamento’da Brexit’in ertelenmesi oylamaya sunulacak. AB 

yetkilileri dün yapılan oylamanın ardından anlaşmasız Brexit senaryosuna daha 

fazla yaklaşıldığını belirtiyorlar. Fransa tarafından yapılan yazılı açıklamada; 

İngiltere'nin güvenilir ve alternatif bir stratejisi olmadan Brexit tarihinin 

ertelenmesinin kabul edilemeyeceği vurgulanırken, Almanya Dış İşleri Bakanı 

Haas anlaşmasız Brexit ihtimalinin arttığına işaret ederek Almanya’nın en kötü 

senaryoya mümkün olduğunca hazırlanmaya çalıştığının altını çizdi.  

ABD’de tüketici fiyatları üç aylık yatay seyrin ardından Şubat’ta aylık bazda %0,2 

ile beklentiler paralelinde yükseldi. Böylece, TÜFE’de yıllık enflasyon bu 

dönemde %1,5 olurken, çekirdek yıllık enflasyon %2,1 ile beklentilerin altında 

kaldı. Enflasyon verileri Fed'in %2’lik enflasyon hedefine kısa vadede 

ulaşamayacağına işaret ediyor. Nitekim, Fed Başkanı Jerome Powell geçtiğimiz 

hafta yaptığı konuşmasında büyümedeki yavaşlamaya ve enflasyonun baskı 

altında olduğuna işaret ederek faiz artışı konusunda aceleci olmayacaklarını ifade 

etmişti. Dün, ABD borsalarının seyrinde ise enflasyon verilerinden daha çok 

Brexit sürecine yönelik artan belirsizlikler ve Boeing hisselerinde yoğunlaşan 

satışlar etkili oldu. Bu sabah Asya piyasalarında da Brexit belirsizliğinin yarattığı 

olumsuz hava izleniyor.  

Küresel piyasalarda yatırımcıların Brexit sürecine odaklandığı günde TL, diğer 

gelişmekte olan ülke para birimlerinden sınırlı da olsa olumsuz yönde ayrıştı. 

USD/TL günü 5,45 düzeyinin üzerinde tamamlarken, BIST-100 endeksi Brexit 

oylaması öncesinde gelişmekte olan ülke borsalarında gözlenen olumlu seyre 

paralel olarak %0,9 oranında artış kaydetti. 2 yıl vadeli gösterge tahvilin bileşik 

faiz oranı ise dün %18,7 düzeyine yükseldi. 

Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Yurt dışında ise yoğun 

bir ekonomik ve siyasi gündem izlenecek. Euro Alanı ve ABD’de iktisadi faaliyetin 

seyrine yönelik öncü gösterge niteliği taşıyan veri açıklamaları yakından takip 

edilecek. İngiltere’de bugün yapılacak olan “anlaşmasız Brexit” oylaması ise 

piyasaların ana gündem maddesi olacak.  

İngiltere Parlamentosu Brexit anlaşmasını ikinci kez reddetti. 

USD/TL 5,45 düzeyinin üzerindeki seyrini sürdürüyor.  
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.083 0,42

MSCI GOÜ 1.052 1,00

MSCI Japonya Hariç Asya* 522 0,31

Dow Jones 25.555 0,38

S&P 500 2.792 0,30

Euro Stoxx 50 3.304 0,02

Shanghai* 3.032 0,91

Nikkei* 21.231 1,27

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1288 0,34

USD/JPY 111,38 0,15

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 65,5 0,41

Altın (USD/ons) 1.297 0,38

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,61 4 bp

CDS-TR (5-Y) 323 6 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 101.721 0,86

USD/TL 5,4572 0,21

Euro/TL 6,1602 0,77

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,70 6 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                   Veri  Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Çekirdek TÜFE, aylık değişim Şubat %0,2 %0,2 Euro Alanı Sanayi Üretimi, aylık değişim Ocak %1,0 -%0,9

İngiltere Büyüme, yıllık Ocak %1,2 %1,4 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri, aylık değişim Ocak -%0,5 %1,2

İngiltere Sanayi Üretimi, aylık değişim Ocak %0,2 %0,6 ABD ÜFE, yıllık değişim Şubat %1,9 %2,0

Yurt İç i Yurt İç i

- - - - - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters, 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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